PROJETODELET N"
De 08 dejulho de2022

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 40.250,03
(Quarenta mil, duzentos e cinquenta reais e três
centavos), no Orçamento do Município de Campo
Mourão exercício financeiro de 2022 e dá outras
providências.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do
Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

AÉ. 1o Fica autorizado a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 40.250,03 (Quarenta mil, duzentos e cinquenta reais
e três centavos), no orçamento do Município de Campo Mourão, exercício
financeiro de 2020, de acordo com a Lei Federal no.4320, de 17 de março de 1964
e as alterações necessárias no Plano Plurianual - PPA, Lei Municipal 4249, de21
de dezembro de 2021 e na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO, Lei Municipal